SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 – B

Art. 1º - O prefeito do município de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2021. O candidato que não interpor recurso
em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no

dia 26 DE SETEMBRO DE 2021, com início às 08H00MIN (horário oficial – MT), na ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS, sito à Rua das Bromélias, nº 223 – Centro, em Colniza – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das
provas.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras

nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente
reduzida, em até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e
serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza – MT, em 17 de setembro de 2021.

Milton de Souza Amorim
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

500807
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

ALESSANDRA CARVALHO PEREIRA 18984967

500767
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

ALINE FABRICIA DOS SANTOS GOMES 1058618

500777
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

ARTHUR GUSTAVO MONSAO COSTA 34232605

500770
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

MARCELA MARQUES ROCHA DE
CARVALHO

21214832

500853
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS
OLIVEIRA

840723

500810
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

MARLI FERREIRA SANTOS 26756200

500773
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE GUARIBA)

SONERVAL APAREC APARECIDO COSTA 13909126

500745
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE TAQUARUÇU)

LAIS FURTADO RIBEIRO 1532031

500795
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE TAQUARUÇU)

NUBIA FELIPE SOARES 21450951

500760
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE TAQUARUÇU)

TAMIRES RODRIGUES TOZI 1373953

500753
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE TRÊS FRONTEIRAS)

PETILCILA GOMES DE OLIVEIRA 27812499

500772
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(DISTRITO DE TRÊS FRONTEIRAS)

SCHERLES ALEIXO DE LIMA 1053734

500752 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ADELICE TATIANE SOARES 395201846
501165 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ADRIANA SOARES DA SILVA 23005521
500813 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ANA PAULA LIMA BAUER 18219608
500630 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ANDERSON DE MOURA RODRIGUES 27812260
500627 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ANGLA MARIA DE JESUS PENHA 1106203
500611 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) BRUNA JOELE TELLES VALDIVINO 27012832
500615 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) CLEONICE GOMES DA SILVA 20166818
500623 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) DAIANE SOUZA LEITE 8083633
500734 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) EDENISE DA SILVA CORREA 28897846
500620 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) EDIVANIA LOPES DE SOUZA 14329102
500617 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ELIANE DIAS ANDRADE 192260920017
500843 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ELIZANGELA DA SILVA GONCALVES 21362955
500751 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) GISLAINE CAVALCANTE 30422124
500656 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ISAAC SILVEIRA 1386781
500875 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) IVALDO PANTOJA DE FIGUEIREDO 5535530
500788 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) JOSIVANIA FELIPE SOARES DE MELLO 20569629
500854 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) LEIDIANE DOS SANTOS SIQUEIRA 666222
500685 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) LEONICE VIEIRA DOS SANTOS PEDRO 1101480
500633 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) LORENA MELO GONCALVES 25889168
500907 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) LUCIMARA DESTRO 24909785
500860 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) LUIZA LIMA BORGES 646763
500848 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) MARLUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 23388293
500613 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) NICOLI LIGIA VALDIVINO 27013405
501090 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 24241679

500709 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE)
RAFAEL PEDRO GUERRA MOREIRA DOS
SANTOS

29648530

501155 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) RANIELE RODRIGUES DA SILVA 28474937

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

500763 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) REGIMA ALVES DOS SANTOS PORTO 363106418
500851 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) REGINA CLAUDINA DE ARAUJO SANTOS 18455174
501190 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) ROMER TEIXEIRA GONCALES 28577817
500704 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) SILVANIA MONELLI COSTODIO 19912072
500781 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) SIRLEI BROISLER TEIXEIRA 1521996
500750 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (SEDE) THAUANA DA SILVA GONCALVES 24250958